
ZARZĄDZENIE NR 236/2022 
WÓJTA GMINY STEGNA 

z dnia 22 listopada 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy Stegna na 2022 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) w związku z art. 257, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768 i 1964), oraz § 18 i § 
18a Uchwały Nr XXXII/303/2021 Rady Gminy Stegna z dnia 17 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Stegna na 2022 rok, Wójt Gminy Stegna zarządza, co następuje: 

§ 1.  

Dokonuje się  przeniesień w planie wydatków, w tym dokonuje się zmniejszenia rezerwy ogólnej o kwotę 
2 653 zł, zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 

Wójt: Ewa Dąbska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A0603610-148F-4B3C-B713-9838F0B126FE. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Administracja publiczna 7 016 505,69

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 352 657,00

Zakup materiałów i wyposażenia 88 619,00

Zakup usług remontowych 122 640,00

Zakup usług pozostałych 512 753,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 

25 000,00

Różne rozliczenia 438 993,00

Rezerwy ogólne i celowe 438 993,00

Rezerwy 438 993,00

Oświata i wychowanie 30 208 115,26

Przedszkola 2 365 489,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 3 543,00

Zakup usług remontowych 6 975,00

Kultura fizyczna 400 044,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 333 260,00

Zakup usług pozostałych 191 000,00

91 037 750,32

Po zmianieRozdział Paragraf Zmiana

Zmiany planu wydatków

0,00

-2 653,00

1 000,00

-2 653,00

-2 653,00

0,00

557,00

-557,00

2 653,00

2 653,00

2 653,00

0,00

Dział

87 619,00

926

92605

4300

Razem:

BeSTia

750

75023

4210

4270

7 016 505,690,00

0,00 5 352 657,00

758

4300

4700

91 037 750,32

193 653,00

Strona 1 z 1

801

75818

4810

80104

4240

4270

-1 000,00

180,00 122 820,00

-180,00 512 573,00

26 000,00

436 340,00

436 340,00

436 340,00

30 208 115,26

2 365 489,00

4 100,00

6 418,00

402 697,00

335 913,00

Załącznik do zarządzenia Nr 236/2022

Wójta Gminy Stegna

z dnia 22 listopada 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A0603610-148F-4B3C-B713-9838F0B126FE. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W zarządzeniu  dokonano następujących zmian: 

·w planie wydatków dokonano:  

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 2 653 zł, z przeznaczeniem na pokrycie kosztu przeglądu 
pompowni na stadionie w Stegnie - zmniejszenie rezerwy ogólnej o kwotę 2 653 zł, 

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 1000 zł, z przeznaczeniem na pokrycie kosztu szkoleń 
pracowników, 

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 557 zł, z przeznaczeniem na pokrycie kosztu zakupu 
pomocy dydaktycznych w ZS w Stegnie, 

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 180 zł, z przeznaczeniem na pokrycie kosztu naprawy 
samochodu służbowego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A0603610-148F-4B3C-B713-9838F0B126FE. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie

		2022-11-22T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




